

SteelCom ApS

Jernet 15
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

28. regnskabsår

CVR. nr. 19 41 27 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Poul Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SteelCom ApS Jernet 15 6000 Kolding CVR-nr.: 19 41 27 76 Stiftet: 2. august 1996 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Poul Petersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, fabrikation og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 710.185, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.948.840 og en egenkapital på kr. 910.185.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.982.968	4.252.440
1 Personalemkostninger	-1.875.626	-1.826.466
2 Afskrivninger	-190.832	-428.812
Driftsresultat	916.510	1.997.162
Andre finansielle indtægter	32.910	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.825	-5.592
Øvrige finansielle omkostninger	-443	-271
Ordinært resultat før skat	913.152	1.991.299
3 Skat af årets resultat	-202.967	-442.791
ÅRETS RESULTAT	710.185	1.548.508
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	710.185	1.548.509
Overført resultat	0	-1
DISPONERET I ALT	710.185	1.548.508

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	190.832
Materielle anlægsaktiver i alt	0	190.832
5 Andre tilgodehavender	96.500	96.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.500	96.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	96.500	287.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.888	710.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.001	0
Andre tilgodehavender	15.825	15.278
Udskudt skatteaktiv	62.110	57.485
Tilgodehavender i alt	645.824	783.425
Likvide beholdninger	1.206.516	1.995.646
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.852.340	2.779.071
AKTIVER I ALT	1.948.840	3.066.403

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	710.185	1.548.509
EGENKAPITAL I ALT	910.185	1.748.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.444	184.722
Selskabsskat	207.592	379.986
Anden gæld	706.619	753.186
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.038.655	1.317.894
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.038.655	1.317.894
PASSIVER I ALT	1.948.840	3.066.403

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.548.509
Betalt udbytte	-1.548.509
Udbytte	710.185
Saldo ultimo	710.185
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	0
Saldo ultimo	0
Egenkapital ultimo	910.185

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.633.797	1.630.838
Pensioner	215.881	166.195
Andre omkostninger til social sikring	25.948	29.433
Personalemkostninger i alt	1.875.626	1.826.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,7	2,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	190.832	428.812
Afskrivninger i alt	190.832	428.812
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.592	480.986
Årets ændring i udskudt skat	-4.625	-38.195
Skat af årets resultat i alt	202.967	442.791
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	2.464.710	2.464.710
Kostpris pr. 31.12.2024	2.464.710	2.464.710
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	2.273.878	1.845.066
Afskrivninger i 2024	190.832	428.812
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	2.464.710	2.273.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	0	190.832
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	96.500	96.500
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	96.500	96.500

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 451. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en lejekontrakt af materiel med en årlig leje på tkr. 13. Restforpligtelse er ved regnskabsafslutning tkr. 26.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
